Протокол № 7 Общего собрания участников общества (одобрение 

совершения крупных сделок). 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки 

и сопоставления заявок на 

участие в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора 

10 515 876,38 (десять миллионов 

пятьсот пятнадцать тысяч восемьсот 

семьдесят шесть) рублей 38 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет